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ØYSTEIN RAMSTAD

Kirkeverge 
907 97 670 
or293@mandal.kirken.no

Ansatte

HENRIETTE M. REIERSEN

Konsulent 
38 26 25 88 
hr763@mandal.kirken.no

ODDVEIG FLATEBØ OLSSON

Undervisningsleder 
926 07 913 
oo824@mandal.kirken.no

TOR MAGNE STOVELAND

Kirketjener Mandal 
915 72 516 
ts327@mandal.kirken.no

BRITT TURID MADSEN

Kantor 
976 93 826 
bm838@mandal.kirken.no

EINAR SØRENSEN

Fagarbeider kirkegård 
958 56 820 
es@mandal.kirken.no

PER RAGNAR HARALDSTAD

Prost Mandal prosti 
951 08 788 
ph946@mandal.kirken.no

BJØRNAR JOHNSEN ØYBEKK

Sokneprest Holum 
938 85 324 
bo393@mandal.kirken.no

TANJA SÆVIK HUSBY

Konsulent 
38 26 25 89 
th844@mandal.kirken.no

DIANNE LAUEN SINGSTAD

Konsulent 
38 26 23 25 
ds277@mandal.kirken.no

LOTTE PLOUG

Menighetspedagog 
922 32 901 
lp886@mandal.kirken.no

MARIT RØISELAND

Kirketjener Holum 
975 63 230 
mr798@mandal.kirken.no

TORBJØRN KLOSTER

Fagarbeider kirkegård 
402 37 089 
tk545@mandal.kirken.no

DAG JOHAN BJØRNHOLM

Fagarbeider kirkegård
Vikariat
db555@mandal.kirken.no

HELENE LOHNE KRISTENSEN

Prostiprest 
38 26 25 88 
helenelohnekristensen@gmail.com

EVA MARIE JANSVIK

Sokneprest Mandal 
980 81 075 
ej788@mandal.kirken.no

KONTAKT 
Telefon: 38 27 28 70 
post@mandal.kirken.no 
kirken.no/mandal

POSTADRESSE  
Postboks 210, 4503 Mandal 
 
BESØKSADRESSE 
Store Elvegate 33, 4514 Mandal

ÅPNINGSTIDER 
Mandag - fredag kl. 10.00 - 14.00

facebook.com/mandalmenighet
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Tom Midtbø Dahl 
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Ruth Rosland  
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Den tiden av året
Sommeren er rett rundt hjørnet.  
Dette nummeret handler også om hva som skjer 
rett etter sommeren; konfirmasjoner og kirkevalg 
og oppstart av en rekke aktiviteter. Men først -  
sommer. Måtte sommeren gi oss rikelig med  
varme. Den type varme som varmer hjertene og 
gjør oss rause og glade. 

Dette 
er ikke tiden 
for å sette hardt mot hardt 
prøv å sette mykt mot hardt du 
da kommer alt ut av balanse 
og ned blir opp 
og kald blir varm 
og hun blir plutselig 
ei du kan se i øynene  

Trygve Skaug

Det er den tiden av året. Vi går barbeint. Forspiser 
oss på sommerbær. Klarer ikke å legge oss fordi 
lyset gjør oss så levende. Måtte sommeren vise  
seg å være raus. Og måtte det smitte. 

Redaksjonen ønsker alle lesere en god sommer!

Mandal kirkelige fellesråd har tilbudt Vatroslav Vudjan (kalt Vatro) (42 år) stilling som kantor  
i Mandal menighet i 80 % stilling med oppstart i august. Han har takket ja til stillingen.  
Han arbeider i dag som kantor ved Öckerö i Svenska Kyrkan. Vatro er opprinnelig fra Kroatia, 
og har en innholdsrik CV og erfaring. Han har blant annet arbeidserfaring fra Kroatia og  
Sverige. Vi ønsker Vatro velkommen!

PÅ FORSIDEN: Utflukt til Tjømsstranda på Baluba- 
leiren ble en flott opplevelse for store og små.



4  >  På kirkebakken

Din stemme teller i Kirkevalget
Er du en av de 3,7 millionene som er medlem i Den norske 
kirke? Da er din stemme viktig i Kirkevalget! Når du stemmer 
gir du en tommel opp til din lokale menighet, og du er med 
på å bestemme hvem som skal lede den framover.

To valg
Kirkevalget er to valg: Du kan stemme på kandidater til 
menighetsrådet og til bispedømmeråd og Kirkemøtet. 
Første uka i august får alle medlemmene i Den norske kirke 
tilsendt et valgkort og en brosjyre om valget. Følg med i 
postkassa, møt opp og stem!  

Kirkevalget finner sted den 9. september 2019, med  
forhåndsstemming fra 12. august. Forhåndsstemming kan 
gjøres ved Kirkesenteret i Mandal i  perioden 12. august til  
6. september fra kl. 10.00-14.00. Valg av leke medlemmer 
til bispedømmerådet finner sted samtidig med menig-
hetsrådsvalget. Se våre nettsider for mer informasjon. 

Valglokaler i Mandal på valgdagen 9. september 
2019, kl. 09.00-20.00:

MANDAL SENTRUM stemmekrets: Mandal  
kirkesenter, Store Elvegate 33, 4514 Mandal

IME stemmekrets: Ime skole,  
Kristiansandsveien 105, 4516 Mandal

FRØYSLAND stemmekrets: Hald pensjonat,  
Halseveien 37, 4517 Mandal

Valglokaler i Holum på valgdagen 9. september 
2019, kl. 09.00-20.00:

HOLUM stemmekrets: Holum skole,  
Møglandsveien 7, 4519 Mandal

IME stemmekrets: Ime skole, 
Kristiansandsveien 105, 4516 Mandal

Visste du at 
• 	 Ved kirkevalget i 2015 stemte 520 323 kirke- 
	 medlemmer. Det var en rekorddeltakelse på  
	 16,7 prosent.
•      	 Ca. 3,1 millioner nordmenn har rett til å stemme  
	 ved Kirkevalget 8.-9. september.
•     	 Det er dåpen som gir medlemskap i Den norske kirke.
•      	 Ungdom har stemmerett i Kirkevalget fra året de  
	 fyller 15. 
•      	 Et menighetsråd har 4-10 medlemmer, i tillegg til  
	 soknepresten. 

Din stemme er med på å bevare Den norske kirke som landets 
største demokratiske medlemsorganisasjon!

Nominasjonskomitéens liste i Holum: 

1. 	 Finn Røiseland, 1963
2. 	 Kirsti Kvidbergskår, 1961
3. 	 Anastasia Golf, 1976
4. 	 Anne Karin K. Agnihotri, 1960
5. 	 Kristin R. Soteland, 1967
6. 	 Jon Sigbjørn Bjelland, 1967
7. 	 Arnt Helge Nordstrand, 1963
8. 	 Jarl Valand, 1965
9. 	 John Morten Varhaug, 1968
10. 	 Ruth Rosland Nordstrand, 1959
11. 	 Ingrid K. Valand, 1943

Nominasjonskomitéens liste i Mandal
Nominasjonskomiteen i Mandal har fått god hjelp  
til å rekruttere kandidater av menighetsråd og  
andre i menigheten. Det er gjort en innsats for å sette 
sammen en liste av kandidater som representerer en 
balanse i alder og kjønn. De har også utfordret  
kandidatene til å presentere seg for folket; 
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3. Frida Sandvik, 1948
Stilling: Overlege ved DPS Lister, Sørlandet sykehus
Yrke/utdanning:Lege – spesialist i arbeidsmedisin og  
psykiatri, Lederstilling med personalansvar i ca ti år.  
Faglig leder og teamleder i mange år.
Verv i kirkelig sammenheng: Varamedlem av Mandal  
menighetsråd fra 2015, Menighetens misjonsutvalg,  
medlem av Nye Lindesnes kirkelig fellesnemd. 
Satsingsområder: Det skjer mye bra og spennende i Mandal 
menighet! Jeg ønsker at menighetsrådet skal inspirere til  
videreutvikling av arbeidet, med fokus på mennesker i alle 
aldre, ulik utrustning, legning og nasjonalitet. Hvordan det nye 
menighetssenteret tas i bruk blir spennende. Mye flott  
trosopplæring og familiefokus! Det kan være behov for økt  
fokus på ungdom/unge voksne. Fortsatt gi rom for musikalske 
og andre kunstneriske opplevelser i kirken.

4. Kristian Sirevåg, 1986
Stilling: Forretningsutvikler i Lister Nyskapning
Yrke/utdanning:Bachelor i Økonomi og administrasjon,  
Master i Innovasjon og forretningsutvikling, bedriftsrådgiver  
og forretningsutvikler i bank.
Verv i kirkelig sammenheng: Medlem i Egersund menighets-
råd, nestleder i Egersund menighetsråd, frivillig i konfirmant- 
arbeid, diverse råd og utvalg i Egersund menighet.
Verv i offentlig og organisasjonsmessig sammenheng:  
Arrangørkomiteen for julemarkedet i Egersund.
Satsingsområder: En kirke som rommer mange, og som  
oppleves inviterende. Et levende kirkesenter som skaper  
sin plass i lokalsamfunnet. En nyskapende kirke som utvikler 
seg med sine medlemmer. En kirke som er tilgjengelig og  
robust, med meningers mot. 

5. Arild Førsund, 1962
Stilling: Seniorrådgiver i Kaizen Institute
Yrke/utdanning: Sivilingeniør
Verv i kirkelig sammenheng: Medlem av Mandal Menighetsråd, 
Gudstjenesteutvalget i Mandal, Styreleder Mandal Kantori.
Verv i offentlig og organisasjonsmessig sammenheng:  
Styreleder Mandal Musikkråd, Styreleder Mandal Volleyball-
klubb, Styreleder Mandal Guttekorps.
Satsingsområder: Utvikle gudstjenesten og menigheten på  
en slik måte at det skaper tilhørighet for alle, Bruk av kunst og 
kultur i fellesskapsbygging på tvers av kulturelle skiller, Tros-
opplæring blant barn og unge, Integrering av nye landsmenn

6.   Elisabeth Mo Bakklund, 1977
Stilling:  Hjemmeværende mamma og kone (arbeidsufør)
Yrke/utdanning: Sykepleien i Tromsø, Øytun Folkehøyskole i 

Alta, Friluftsliv Jakt og fiske og Friluftsliv. Veileder.
Verv i kirkelig sammenheng: Barne- og ungdomsutvalget i 
Agder og Telemark bispedømme, Dåpsopplæringsutvalget, 
Blomstergratulant til 90-årsjubilantene i Mandal menighet, 
leder i K/M-speideren.
Satsingsområder: Samarbeid med frivillige organisasjoner.  
La frivilligheten føle de tilhører menigheten og blir verdsatt. 
Diakoni. Være et tydelig og godt alternativ for mennesker i  
alle aldre som kjenner på ensomhet. Trosopplæring.  
Utvikle aktivitetstilbudene og prøve nå enda flere barn og  
foreldre og la dem føle seg velkommen også etterpå.  
God og åpen kommunikasjon både innad og utad. Raushet, 
varme, den gode samtalen og Jesus i hverdagen.

7.   Bjørn Arve Bentsen, 1948
Stilling: Aktiv pensjonist
Yrke/utdanning: Sivilingeniør kjemi, Arbeidstilsynet- Norge og 
International Labour Organisation i Thailand, diverse leder- 
roller i Equinor i Norge, UK og Danmark, banksjef i Nordea
Verv i kirkelig sammenheng: Leder av menighetsrådet i Bekke-
faret kirke, leder av byggekomiteen for Kirkesenteret i Mandal, 
diverse lederroller i Norges KFUK/M speidere i landsstyret og 
lokalt i Stavanger, medlem og leder i Y's Men i Bekkefaret kirke, 
initiativtaker til Y's Mens klubb i Mandal, regionleder (Norge)  
og medlem i Europastyret for Y's Men International.
Satsingsområder: Styrke Mandal menighets barne-, ungdom- 
og voksenarbeid gjennom økt satsing på frivillighet.  
En lavterskelkirke med rom for meningsforskjeller, men der 
budskapet om Jesus som vår frelser står klippefast. Ønsker å 
bidra til økt forståelse og samarbeid mellom kirkens faste stab 
og de frivillige. Ønsker å bidra til at det nye kirkesenteret blir en 
møteplass som skaper vekst og utvikling i Mandal menighet. 

8. Christian Garcia de Presno, 1983
Stilling: Rådgiver
Yrke/utdanning:Salg-, markedsføring og kommunikasjon.
Verv i kirkelig sammenheng: Voksenleder 13-19, voksenleder/
initiativtaker på Åpenbar ungdomskafé, leder på konfirmant- 
leirer, varamedlem Mandal menighetsråd, ettåring i Laget 
(NKSS).
Verv i offentlig og organisasjonsmessig sammenheng:  
Matros og medlem av operativ gruppe i Redningsselskapet 
(RSRK Mandal).
Satsingsområder: Ønsker å satse videre på alt det gode  
arbeidet i vårt flotte nye kirkesenter. Ønsker at det skal være 
et hus med lys i fra tidlig til sent, et samlingssted for alle, hvor 
terskelen er lav og takhøyden stor. Spesielt viktig er det med 
barne-og ungdomsarbeid hvor mye spennende skjer for tiden. 

1. Arvid Adriaenssens, 1959
Stilling: Pensjonist
Yrke/utdanning: Politi, barnevernsarbeid, vikar Clas Ohlson
Verv i kirkelig sammenheng: Leder i ungdomskoret Choral,  
leder i 13-19 ungdomsklubb og leder i Yngres Mandal bedehus,  
styremedlem og sekretær i Normisjon Mandal,  
leder på Alpha-kurs. 
Satsingsområder: Barne- og ungdomsarbeid og Kirkesenteret. 

 2. Ole Erik Grostøl, 1979
Stilling: Leder utvikling Global Ocean Technologi
Yrke/utdanning: Leder produktutvikling Identecsolutions,  
Program manager Konsgberg Oil and Gas, Konsulent Ergogroup, 
Konsulent Software Innovation, Sivilingeniør IKT
Verv i offentlig og organisasjonsmessig sammenheng:  
Styremedlem Redningsselskapet avdeling Mandal
Satsingsområder: Bidra til en fortsatt god vekst i alt det gode 
arbeidet som utføres i menigheten i dag og fylle det nye kirke- 
senteret med aktiviteter for alle aldersgrupper. Det er viktig med 
en åpen, raus og inkluderende  menighet hvor alle er  
velkommen med like muligheter til å delta. Jeg brenner spesielt for 
ungdomsarbeid med fokus på musikk, kultur og teknologi. 
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9.  Øyvind Klungland Lund, 1990
Stilling: IT Konsulent i STIC AS
Yrke/utdanning: Bachelor Informatikk med spesialisering i 
Drift av datasystemer ved HiST/NTNU, Bachelor Realfag med 
spesialisering i Informatikk ved NTNU, Siv. Ing. Energi og Miljø 
ved NTNU (ikke fullført).
Verv i kirkelig sammenheng: Tekniker Mandal Kirke,  
Representant for Mandal og Holum menighet ved Ungdoms-
tinget i Agder og Telemark bispedømme, Ungdomsutvalget 
Mandal Holum menighet, Vaktansvarlig Åpenbar ungdoms- 
kafeé, Patruljefører 3. Mandal KFUM, Tekniker Mandal Bedehus, 
Medleder Yngres Mandal Bedehus, Tekniker i (og styre- 
medlem fra 2014 for) Teknikerlauget Salem Menighet  
Trondheim, Treningsleder Studentkrik Trondheim innebandy.
Satsingsområder: Økumenisk arbeid, Barne-og  
ungdomsarbeid.

10. Torunn Espeland Halvorsen, 1963
Stilling: Adjunkt, lærer på Ime skole
Yrke/utdanning: Bibelskolen i Grimstad, Lærerskolen,  
Lærer i Mandal kommune
Verv i kirkelig sammenheng: Ettåring i Norges Kristelige  
Student og Skoleungdomslag, Medlem i evangeliserings- 
gruppe i NKSS og Randesund menighet, Voksenleder i  
Skolelaget i Stavanger (NKSS), Voksenleder i Mandal  
barnegospel, Driftskomite og interiørkomite for nytt  
kirkesenter i Mandal, Styremedlem / leder for Mandal Kristelige 
Student og Skoleungdomslag, Konfirmantlærer
Satsingsområder: Gudstjenesten, Hvordan nå ut til nye  
mennesker i Mandal, Kirkesenter / Klosterhagen

11. Gunn Hilde Syvertsen, 1975
Stilling: Barnevernkurator
Yrke/utdanning: Kristendom grunnfag, Sosionom, Diakoni. 
Soknediakon i Lund menighet i Kristiansand, Arbeid med  
psykisk utviklingshemmede, hjemmesykepleie og  
personlig assistent.
Verv i kirkelig sammenheng: Menighetsutvalget på Skjernøya, 
Leder i søndagsskolen, Ansvar for annerledes søndagsmøter, 
Oppstart av opplegg for 25-50 åringer.
Satsningsområder: Kirka og gudstjenestene skal være  
for alle generasjoner. Fokus på frisk sang og lovsang med  
bønnevandring. Diakoni. Levende menighet med omsorg  
for hverandre. Dele egne erfaringer fra livet med hverandre. 
Forbønn.

12. Glenn Ueland, 1983
Stilling:TIP lærer
Yrke/utdanning: Fagskole, Industrimekaniker
Verv i kirkelig sammenheng: Mandal menighetsråd,  

Ungdomsutvalget, Dåpsutvalget.
Satsingsområder: Utvikling av tilbud for barn og ungdom.

13. Thor Anders Puntervold, 1964
Stilling: Selger av medisinsk forbruksmateriell og utstyr hos 
Norengros Gustav Pedersen
Yrke/utdanning: Sykepleier Høyskolen i Kristiansand
Verv i kirkelig sammenheng:
Diveres lederverv i Kristiansand FA speidergruppe,
Skolelagsleder i Kristiansand, Søndagsskoleleder på Skjernøya,
Leder i ungdomsgruppa på Skjernøya.
Satsingsområder: Barne- og ungdomsarbeid. Etterveksten er 
viktig. Ungdommen må føle seg hjemme i kirka. Kirka må være 
et inkluderende fellesskap med raushet og plass for alle.  
Lokalt arbeid betyr mye for meg, at vi kan skape rom hvor folk 
og tro kan møtes.

14. Ruth Skuland, 1953 
Stilling: Seniorkonsulent ved Agder politidistrikt, Lindesnes 
politidistrikt.
Yrke/utdanning: To-årig handelsskole. Bankakademiets  
1. avd og 2. avd rettslære. Div kurs i regnskap og data. Har jobbet 
flere år i banker, kredittopplysningsbyrå og i kriminalomsorgen, 
Kristiansand fengsel.
Verv i kirkelig sammenheng: Frivillig arbeid.
Verv i offentlig og organisasjonsmessig sammenheng:  
6,4 år som Kr.f's representant i tidligere skolestyret og kultur-
styret i Mandal. Mandal kommunes representant i SU  
v/Blomdalen U.skole. Reiser som tidsvitne i 2.generasjon for 
"Aktive Fredsreiser” til Tyskland og Polen. 
Satsingsområder: Menighetsrådet skal bidra til et godt  
menighetsliv i Mandal kirke. Jeg er opptatt av at vi derfor skal ha 
velinformerte og ryddige prosesser hvor vi legger til rette  
for innsyn og god saksbehandling. Det tror jeg vil gjøre Mandal 
kirke til en god kirke for alle i sognet. 

15. Roy Pedersen, 1949
Stilling: Pensjonist
Yrke/utdanning:Bankutdannet
Verv i kirkelig sammenheng: Leder i hovedforening KFUK/M, 
diverse andre lederverv i KFUK/M, formann i Mandal Kantori i  
fem år, Styremedlem i KIA Mandal, frivillig i gudstjenesten.
Verv i offentlig og organisasjonsmessig sammenheng:  
Styremedlem i Dugnadsgjengen i Furulunden.
Satsingsområder: Er veldig opptatt av barne-og ungdoms- 
arbeid. Prioriterer også arbeid blant innvandrere. 
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Bispedømmerådets hovedfokus er å vekke og nære det kristelige liv i menighetene.  
Derfor er det en viktig oppgave å fremme samarbeidet mellom de enkelte  
menighetsråd og andre lokale arbeidsgrupper innen bispedømmet.  
Et av bispedømmerådets viktige oppgaver er tilsetting av proster, prester  
og ansatte på bispedømmekontoret. 

Valg av leke medlemmer til bispedømmeråd  
og Kirkemøtet – Agder og Telemark Bispedømme

Nominasjonskomiteens liste
Navn, fødselsår, stilling, Boststed poststed

1.	 Markus Westermoen, f. 1975, Ingeniør, Kristiansand
2.	 Torun Heier Sødal, f. 1961, Lærer, Kristiansand
3.	 Turid Torland Håland, f. 1966,  
	 Regnskapskonsulent, Lyngdal
4.	 Rolf Halvard Heimdal, f. 1951, Pensjonist, Stathelle
5.	 Simon Ellingsberg, f. 1984, Rektor, Hægeland
6.	 Silje Nilsen Østensen, f. 1997, Student, Seljord
7.	 Lars Sæland Lauvhjell, f. 1950, Pensjonist, Søndeled
8.	 Sissel Annette Marthinsen, f. 1971, Lektor, Farsund
9.	 Shelly Byholt Rigby, f. 2001, Student, fotograf, Nedenes
10.	 Gerd Vigdis Slettedal, f. 1951,	 Pensjonist, Øvrebø
11.	 Atle Olav Ljåstad, f. 1948, Pensjonist, Kragerø
12.	 Ståle Ryste, f. 1969, QA-Koordinator, Stathelle
13.	 Emilie Rolstad Bjørnholmen, f. 2001, Elev, Lillesand

Bønnelista.no
Namn, Fødselsår, Stilling, Boststed poststed
1.	 Håkon Kolstad Varhaug, f. 1996,  
	 Snekker, byggmester, Holum
2.	 Gerd Ruth Rosland Nordstrand, f. 1959,  
	 Tidl. selvst. næringsdrivende, Holum
3.	 Martin Birkedal, f. 1951, Adm. leder, Høvåg
4.	 Elisabeth Hyldmo Landsverk, f. 1954,  
	 Husmor, kunstner, Stathelle
5.	 Anna Kile, f. 1988, Jurist, Kristiansand
6.	 Martin Ellingsen, f. 1993, Miljøarbeider, Vennesla
7.	 Inger Dalen Lia, f. 1945, Pensjonist, Skien
8.	 Linda Elle Haraldsson, f. 1990, Sykepleier, Søgne
9.	 Bergsvein Often Normann, f. 1938,  
	 Pensjonist, arkitekt, Grimstad
10.	 Arild Breda Gulbrandsen, f. 1959, Selvst. næringsdrivende, 

Søgne
Åpen folkekirkes liste
Navn, Fødselsår, Stilling, Boststed poststed

1.	 Kai Steffen Østensen, f. 1994,  
	 Samf. planlegger, student, Vanse
2.	 Terje Damman, f. 1958, Fylkesordfører, Mandal
3.	 Ingvild Sommerfelt, f. 1992, Sykepleier, student, Risør
4.	 Odin Adelsten Aunan Bohmann, f. 1985,  
	 Fylkessekretær, Skien
5.	 Torunn Tørå, f. 1945, Pensjonist, Nedenes
6.	 Odd-Inge Rønning Uleberg, f. 1967,  
	 Kommunikasjonsrådgiver, Vennesla
7.	 Solveig Nordkvist, f. 1943, Pensjonist, Nodeland
8.	 Ingrid Cecilie Engel Sødal, f. 1985, Psykolog, Kristiansand
9.	 Sidsel Beate Kløverød, f. 1954, Pensjonist, Skien
10.	 Per Gunnar Disch, f. 1963, Førstelektor, Porsgrunn
11.	 Hallgeir Oskar Gjelsvik, f. 1953, Pensjonist,  
	 fysioterapaut, Nedenes
12.	 Solveig Botnen Eide, f. 1956, Professor, Lillesand
13.	 Dag Øyulf Vige, f. 1951, Næringsdrivende, Kristiansand
14.	 Bjørn Erik Høgseth, f. 1948, Pensjonist, lærer, Skien
15.	 Naja Amanda Lynge Møretrø, f. 1996, Student, Kristiansand

Mer informasjon på:
kirken.no/agder
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Hva skjer

Jubelfest
Sett av lørdag 26. oktober fra kl 1800 til Jubelfest i vårt nye  
Kirkesenter. Per Anders Nordengen kommer. Det blir middag 
av høy kvalitet. Mye spennende program. Flere detaljer  
kommer etter hvert. Pris kr 500,-. Alt overskudd går til  
Kirkesenteret. Arrangør: Kirkesenterets venner

Velkommen på leir
Holum menighet og Holum misjonsforening inviterer til leir  
for hele familien 26. - 27. oktober på Skogtun leirsted.  
For ungdommene på UG starter leiren allerede på fredag  
25. oktober. For mer informasjon og påmelding, ta kontakt 
med Kirkesenteret, se kirken.no/holum, eller se foldere som 
er lagt ut på Holum bedehus og i Holum kirke.

Kveldsbibelskolen
Tirsdag 19-21, er et undervisningsopplegg i menigheten. Det 
er åpent for alle, og det er ingen påmelding. En kan delta på 
enkeltkvelder eller på hele opplegget. Vanligvis er det fem 
samlinger i semesteret. Temaene varierer, og det er forskjellige 
personer som underviser hver gang. Frammøtet har vært 
på 25-30 personer, men i løpet av året har over 50 personer 
vært innom. Bli gjerne med på å øke disse tallene. Det er god 
plass i det nye Kirkesenteret! På Kveldsbibelskolen går en i 
dybden på mange ulike emner. I tillegg til undervisningen er 
det samtale rundt bordene, og, ikke minst, et hyggelig kvelds-
måltid. På denne måten blir det et godt fellesskap blant de 
frammøtte. Høstens første møte blir 17. september kl. 19.00. 
Da kommer Ingrid Eskilt, som underviser på Ansgarskolen, 
med temaet: Misjon i dagens virkelighet.

Bibellesekvelder
De første kristne hadde ikke en samlet 
Bibel, men de leste fra «skriftene» i Det 
gamle testamentet. Etterhvert kom det 
også avskrift av brev og evangelier som 
ble spredt i menighetene. Paulus på-
legger sin unge venn Timoteus å sørge 
for at det blir lest fra skriftene: «Ta deg 
særlig av skriftlesningene» (1.Tim.4,13). 
En kristen forfatter som levde midt på 
100-tallet, Martin Martyr, forteller litt 
om hvordan en vanlig gudstjeneste 

forløp. Han skriver:  «Man leser fra apostlenes erindringer eller 
profetenes skrifter så langt tiden tillater. Når den som leser 
har sluttet opplesningen, sier forstanderen et formaningens 
ord der han oppfordrer oss til å leve etter de gode ting vi har 
hørt». 

I dag er det vanlig at det leses noen få vers eller kortere avsnitt 
i våre gudstjenester og samlinger, men noe særlig mer sam-
menhengende og kontinuerlig lesning blir sjelden praktisert. 
Vi tenker nok at de fleste har jo en Bibel og kan lese hjemme, 
men spørreundersøkelser viser at det er det overraskende 
få som gjør. Det kan skyldes flere forhold: Det er mange ting 
som krever vår oppmerksomhet og så blir lesing av Bibelen 
nedprioritert. Noen har konsentrasjonsvansker mens andre 
har generelle lesevansker. Enkelte har synsproblemer og vil 
derfor foretrekke å lytte til høytlesing.

Ansatt i Det Norske Bibelselskap: Hans Johan Sagrusten,  
har skrevet studiebok om bibellesing med tittelen:  
«RIK bibelbruk». R=regelmessig; I=I fellesskap; K=kontinuerlig. 
Der står mye om hvorfor bibellesing er viktig og hvordan det 
kan tilrettelegges for bibellesing i fellesskap. 

Undertegnede og andre har snakket om å invitere til bibel- 
lesekvelder i Mandal. Vi tenker at det må være en knapp times 
tid en gang i uka. Da tar vi for oss et skrift i Bibelen og leser 
noen kapitler sammen og så fortsetter vi der vi slapp neste 
uke. Kanskje kan det være rom for spørsmål eller refleksjoner, 
men poenget er at dette skal være enkelt og forutsigbart. 
Dette er selvsagt åpent for alle og det er ingen krav til  
menighetstilhørighet.

Vi har valgt mandagskvelder fra kl. 20.00 på det nye  
Kirkesenteret. Første samling blir mandag 19. august. 
Vel møtt! 

Kai Stoveland, Bibelkontakt i Mandal Menighet

Morgenbønn og kveldsbønn 
Hver onsdag morgen kl. 8 samles en liten flokk til keltisk  
tidebønn midt i «kryssen» i Holum kirke. Det samme skjer hver 
torsdag kveld kl. 21. Men da har vi også mulighet til å komme 
en halv time før for å høre det blir lest høyt fra Bibelen. Vi 
skal lese gjennom Bibelen, litt hver uke. Nå er holder vi på i 
4. Mosebok. Siste torsdag hver måned har vi også en enkel 
nattverd. Det er veldig fint og samles til en stille stund. Vi bruker 
noen faste bønner vi leser sammen i tillegg til lesning av 
bibeltekster. Litt musikk hører med. De første kristne brukte 
også tidebønner, bønner til faste tidspunkt i løpet av dagen, 
i tillegg til fri bønn sammen med andre eller alene. I vårt land 
har vi fått innflytelse fra kristen keltisk tradisjon, fra de britiske 
øyer, for over tusen år siden. Vi bruker deler av gamle keltiske 
bønner og nyere bønner og tekster. Kom og se hvor godt det 
er å sitte stille ned i kirkerommet en onsdag morgen eller en 
torsdag kveld. Du trenger ikke prestere noe, bare være til i 
Guds hus. Velkommen!

Utdeling av fem-års dåpshilsen 
Mandag 19. august deler vi ut hilsen på døra til alle som 
ble døpt for fem år siden. 

Tirsdagssprell
Annenhver tirsdag (partallsuker) er det Tirsdagssprell på 
Bedehuset i Holum. Vi møtes kl. 16.30 og spiser middag 
sammen (påmelding innen kl. 12 samme dag) . Deretter 
synger vi og hører en kort bibelfortelling. Velkommen til 
oss. Oppstart etter sommerferien er 20. august.

Babysang
Vi har oppstart av nytt babysangkurs torsdag 22. august. 
Vi møtes på Kirkesenteret kl. 10.30 og synger ca ½ time og 
deretter spiser vi god lunsj på Kirketorvet. Kurset går over 
seks torsdager og koster 300 kr. Påmelding skjer til  
Lotte Ploug, e-post:  lp886@kirken.no eller sms:  
92 23 29 01. Velkommen!

Ny klubb for tweens
Fredag 23. august starter vi opp klubb for 5. - 8. klasse.  
Det blir spill og aktivitet, kiosk m.m. fra kl. 18.30-21.00  
på kirkesenteret.

Alpha kurs for ungdom
Onsdag 4. september oppstart Alpha kurs for ungdom .

Trosopplæringen

Choral søker nye sangere
Har du begynt på ungdomsskolen og liker å synge er  
dette stedet for deg. Vi møtes hver onsdag kl. 19.30  
i Klosterhagen i Kirkesenteret hvor vi synger, prater og 
har det fint sammen - håper å se DEG! Oppstart etter 
sommerferien er onsdag 21. august. PS: Ingen opptaks-
prøve.

Ungdomskirka
Ungdomsgudstjenester i Klosterhaven en søndag i  
måneden fra høsten av. Oppstart i september.

Ungdomsklubb
Vi starter opp ungdomsklubb til høsten. Vi trenger  
mange frivillige. Har du lyst til å bidra? Ta kontakt med 
Undervisningsleder Oddveig: oo824@kirken.no

Markedet på Kanten ble en stor suksess

Tusen takk til:
- 	 Mari og Einar Sørensen for lokaler
- 	 Rune Vindsetmo for Kirkens brød
- 	 Karl David Gundersen for lapskaus
- 	 Loddselgere og loddkjøpere
- 	 Alle som leverte varer og alle som kjøpte
- 	 Alle som deltok med små eller store oppgaver i 	
	 forkant av og under arrangementet

TUSEN TAKK!

Og resultatet ble kr 131.600. Ny rekord!  
Gevinstene er levert. Nå gleder vi oss til å  
møtes i nye lokaler i Gågata. 

Markedsgruppa

Bekkevandring
Lørdag 7. september inviteres alle 7. klassinger til  
Bekkevandring i Harkmark bekken. Hvis du liker nye  
utfordringer, naturen, konkurranser og ikke er redd for å 
bli vått da er dette noe for deg så klart! Invitasjonen  
kommer i posten!

Seniorkoret Da Capo
… består av glade sangere over 60 år som øver  
annenhver torsdag fra kl. 16.30-18.30 i kirken. I 
tillegg til å delta ved et par gudstjenester i halvåret 
opptrer koret på institusjoner og ulike arrangemen-
ter i regionen. Koret har for tiden omkring 30  
medlemmer fordelt på sopran, alt, tenor og bass. 
Koret er åpent for alle seniorer. Det er ingen krav til 
korerfaring eller stemmeprakt, kun sangglede og  
ønske om å bidra i et klingende fellesskap.
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PORTRETT

De to venninnene Karina Neema Olsen og Karoline Stoveland har nettopp avsluttet 
en hektisk russefeiring. Nå starter oppkjøringen mot eksamen. Deres felles venninne, 
Helle Emilie Osestad, har enda et år igjen på Mandal videregående skole før hun kan 
kle seg i russedress, men også hun forbereder seg til diverse avsluttende prøver før 
sommerferien står for døra. 

Helle Emilie, Karina Neema og 
Karoline vil forandre verden

Helle Emilie, Karina Neema og Karoline er aktive i 
Mandal menighet. De deltar i kor, i det kristelige  
skolelaget og i speiderarbeid. I tillegg engasjerer de 
seg aktivt i miljøspørsmål. - Som kristne har vi et  
ansvar for miljøet og den kloden vi bor på, sier de tre.

Ungdomskoret Choral og menighetens  
ungdomsutvalg
- Vi er med i ungdomskoret Choral alle tre, og der 
trives vi godt! Miljøet der er bra, og alle blir inkludert. 
Så er det god spredning i alder i koret, og det er også 
spennende, sier Helle Emilie. De tre synes Lotte 
Ploug, korets dirigent, gjør en flott jobb og vil gjerne 
skryte av henne.

Karina Neema og Karoline er også med i menighetens 
ungdomsutvalg. I utvalget planlegger og gjennomfører 
de ulike arrangementer for ungdommene og spesielt 
for årets konfirmanter. Her samarbeider de godt  
med Oddveig Flatebø Olsson, menighetens egen 
 undervisningsleder.

- Nå arbeider vi med planer for å utnytte lokalene i 
det nye Kirkesenteret, sier Karoline og Karina Neema 
med stor entusiasme. - Vi håper det nye senteret kan 
bli et treffsted for ungdommene på lørdagskveldene. 
Det er blitt så fint! Der skal konfirmantene ha samlin-
gene sine. Og så skal vi ha korøvelsene i Klosterhaven. 
Og i juni skal vi ha klesbyttedag der. Nå vil alle  

aktivitetene finne sted i det samme huset som de  
ansatte jobber. Det er også fint! 

Helle Emilie har allerede fått erfare at Kirkesenteret 
er et bra treffsted. Kvelden før 17. mai var hun med på 
åpen ungdomskafé i lokalene, og erfaringene fra dette 
arrangementet var gode.

- Førti-femti ungdommer var innom i løpet av kvelden. 
Noen pratet bare sammen, andre spilte bordtennis 
og noen så på semifinalen i Eurovision Song Contest. 
Og så hadde vi kiosk. Milkshaken som ble servert var 
fantastisk god! skryter Helle Emilie.  

Skolelaget og KRUSS
På Mandal videregående skole har de tre jentene ofte 
tatt turen innom Skolelagets (NKSS) arrangementer. 
Helle Emilie sitter i styret i Skolelaget, og på skolen 
samarbeider de med Ny Generasjon. Hver torsdag har 
de møte i skolens midttime. - Vi har et positivt og godt 
samarbeid med rektor på skolen. Det setter vi stor 
pris på. Vi har jo fulgt med i avisene og lest om hvor 
vanskelig enkelte skoleledere gjør det for blant annet 
elevstyrte kristelige arrangementer, og vi er glade for 
at det ikke er slik på vår skole! Vi får lov til å samles  
til skoleandakt, forteller Helle Emilie.

Karoline og Karina Neema har nettopp avsluttet 
russefeiringen. De har vært kristenruss, KRUSS, og 
forteller om en hektisk tid med mange aktiviteter og 
mye moro. - Men vi har også vært mye sammen med 
den vanlige russen, både på russekro, på russerevyen 
og på andre samlinger. Så hadde vi blant annet ansvar 
for rollebryllupet, og på det arrangementet var det jeg 
som var prest, ler Karoline. 

- Arrangementet var alkoholfritt, og vi hadde det  
veldig gøy! Ellers trekker de to jentene fram Kreft- 
aksjonen som noe av det positive årets russ gjennom-
førte sammen.

Klesbyttedager, miljøbevissthet og  
Grønn menighet
Mandal menighet har vært såkalt Grønn menighet 
siden 2010. Menigheten ønsker en bevisstgjøring i 
forhold til miljøspørsmål og forbruk. Her har Helle 
Emilie, Karoline og Karina Neema engasjert seg sterkt. 

- Små, praktiske ting i hverdagen betyr en forskjell, 
sier Karoline med entusiasme. - Vi må endre holdnin-
gene våre! Vi kan for eksempel ta med vår egen kopp 
til kirkekaffien på kirkebakken i stedet for å bruke  
engangskopper. Vi kan sortere søppelet bedre og vi 
kan bruke produkter som er svanemerket!  

- Og prestene våre kan gjerne legge mer vekt på miljø-
spørsmål i gudstjenestene, sier Helle Emilie. - Kanskje 
vi kunne arrangere «Skaperverkets dag» en søndag 
hvert år? 

Gjenbruk er også jentene svært opptatt av. Allerede 
i november i fjor arrangerte de en egen klesbyttedag 
med fokus på vintertøy. Denne dagen kunne hvem 
som helst komme med brukt, pent tøy som de ønsket 
å bytte bort. For hvert plagg som ble levert inn, fikk 
kunden en byttelapp som kunne veksles inn i et annet, 
brukt plagg. -Dette arrangementet var både gøy og 
veldig sosialt! Og så sparer det miljøet når vi bruker 
klærne om igjen. Derfor vil vi gjenta suksessen. Den 
15. juni blir det ny klesbyttedag. Men denne gangen 
blir det jo fokus på sommertøy, forteller de tre.

Framtidsplaner
Karina Neema og Karoline har allerede bestemt seg 
for hva de vil gjøre når sommerferien tar slutt og nytt 
semester starter. Begge vil ha et år på folkehøgskole 
før de tar fatt på videre skolegang.

- Jeg har fått elevplass på Sagavoll Folkehøgskole på 
Gvarv i Telemark. Jeg gleder meg til å ha et år med 
hovedvekt på friluftsliv, forteller Karina Neema.

- Jeg reiser til Bakketun Folkehøgskole i Verdal, sier 
Karoline. -Der skal jeg lære om global forståelse,  
politikk, bærekraft og kultur. Og så skal vi på studie-
reise til Latin-Amerika.

Helle Emilie behøver ikke bestemme seg riktig enda. 
Hun har et år igjen på videregående. Men planer har 
hun likevel. - Lenge tenkte jeg på å bli lærer, men det 
har jeg kanskje slått litt fra meg, sier Helle Emilie.  
- Nå tenker jeg at psykologistudier virker spennende. 
I alle fall tror jeg det blir et yrke hvor jeg kan arbeide 
med mennesker. 
    
Tekst: Øyvind Braadland

F.v: Karina Neema, Helle Emilie og Karoline  
er aktive i Mandal menighet.

Karina Neema og Karoline  
er russ i år.
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Søndag 30. juni kl. 11.00 
3. s. i treenighetstiden 
Gudstjeneste
Eva Marie Jansvik
Lotte Ploug
Takkoffer: Kirkesenteret

Søndag 7. juli kl. 11.00
4. s. i treenighetstiden
Per Ragnar Haraldstad
Takkoffer: Menighetens 
arbeid

Søndag 14. juli kl. 11.00
5. s. i treenighetstiden
Gudstjeneste
Per Ragnar Haraldstad
Takkoffer: Givertj. for barn 
og unge

Søndag 21. juli kl. 11.00
Aposteldagen
Bjørnar J. Øybekk 
Takkoffer: Menighetens 
arbeid

Søndag 4. august kl. 11.00
8. s. i treenighetstiden 
Eva Marie Jansvik
Takkoffer: Givertj. for barn 
og unge

Søndag 11. august  
kl. 11.00
Skalldyrgudstjeneste
Fellesgudstjeneste
Bjørnar J. Øybekk 
Britt Turid Madsen 

MANDAL KIRKE

Mandal Kantori
Takkoffer: Kirkesenteret

Fredag 18. august  
kl. 11.00
Gudstjeneste
Per Ragnar Haraldstad
Takkoffer: Alphakurs i  
menigheten

Lørdag 24. august 
kl. 11.00
Konfirmasjons-
gudstjeneste
Eva Marie Jansvik 
Oddveig Flatebø Olsson
Takkoffer: 
Trosopplæringen

Lørdag 24. august 
kl. 13.00
Konfirmasjons-
gudstjeneste
Eva Marie Jansvik
Oddveig Flatebø Olsson
Takkoffer: 
Trosopplæringen

Lørdag 30. august 
kl. 11.00
Konfirmasjons-
gudstjeneste
Bjørnar J. Øybekk
Oddveig Flatebø Olsson
Takkoffer: Givertj. for barn 
og unge

Søndag 1. september  
kl. 11.00
12. s. i treenighetstiden
Gudstjeneste
Bjørnar J. Øybekk
Takkoffer: Menighetens 
arbeid

Søndag 25. august 
kl. 11.00
Konfirmasjons-
gudstjeneste
Eva Marie Jansvik 
Oddveig Flatebø Olsson
Takkoffer: Givertj. for barn 
og unge

Søndag 22. september  
kl. 11.00
Gudstjeneste
Bjørnar J. Øybekk
Hald-studenter medvirker
Takkoffer: 
Hald Internasjonale

Søndag 8. september  
kl. 11.00
13.s. i treenighetstiden
Familiegudstjeneste
Per Ragnar Haraldstad
Takkoffer: 
Trosopplæringen

Søndag 15. september  
kl. 11.00
Vingårdssøndag
Gudstjeneste
Eva Marie Jansvik
Takkoffer: UG Mandal

Søndag 30. juni kl. 17.00
3 s. i treenighetstiden 
Gudstjeneste
Eva Marie Jansvik 
Lotte Ploug 
Takkoffer: Vest Agder  
Søndagsskolekrets

28. juli kl. 11.00
7. s. i treenighetstiden  
Fellesgudstjeneste
Bjørnar J. Øybekk  
Takkoffer: Givertj. for barn 
og unge

Søndag 18. august 
kl. 11.00
10. s. i treenighetstiden
Friluftsgudstjeneste på 
Aurebekk i Holum.
Bjørnar J. Øybekk
Takkoffer: 

HOLUM KIRKE

Søndag 25. august 
kl. 11.00
11. s. i treenighetstiden
Konfirmasjonsgudstjeneste
Bjørnar J. Øybekk
Takkoffer: 
Dåpsopplæringsutvalget

Søndag 8. september  
kl. 11.00
13. s. i treenighetstiden
Gudstjeneste
Høsttakkefest
Bjørnar J. Øybekk 
Takkoffer:  
Diakoniutvalget

Søndag 22. september  
kl. 11.00
15.s. i treenighetstiden
Familiegudstjeneste
Eva Marie Jansvik
Tårnagenter 
Takkoffer:  
Menighetens arbeid

 

Mandag 29. juli  
kl. 18.00
Olssok
Fellesgudstjeneste
Bjørnar J. Øybekk 
Takkoffer: 
Kirkesenteret

HARKMARK KIRKE

Søndag 1. september  
kl. 13.00
12.s. i treenighetstiden 
Konfirmasjonsgudstjeneste
Eva Marie Jansvik
Oddveig Flatebø Olsson 
Takkoffer: IKO

SKJERNØY KAPELL

Søndag 23. juni kl. 11.00
2. s. i treenighetstiden 
Skjærgårdsgudstjeneste
Fellesgudstjeneste
Per Ragnar Haraldstad
Britt Turid Madsen
Takkoffer: Haydom

Søndag 14. juli kl. 20.00
5. s. i treenighetstiden
Kveldsgudstjeneste
Per Ragnar Haraldstad
Takkoffer: Ungdoms- 
foreningens misjonsprosjekt

Søndag 4. august 
 kl. 20.00
8. s. i treenighetstiden
Kveldsgudstjeneste
Eva Marie Jansvik
Takkoffer: 
Kirkens bymisjon

Søndag 1. september  
kl. 11.00
12.s. i treenighetstiden  
Konfirmasjonsgudstjeneste
Eva Marie Jansvik
Oddveig Flatebø Olsson
Takkoffer: UG Skjernøy

Søndag 15. september  
kl. 11.00
Vingårdssøndag
Gudstjeneste
Per Ragnar Haraldstad
Takkoffer: 
Menighetsfakultetet

Mandal kirke
Tlf. 38 26 15 18
Søndag 09.00 - 10.00

Harkmark kirke
Marit Egenes  
38 26 81 25

Holum kirke
Ingrid Valand  
952 86 817
Åshild Feed  
38 26 74 18

KIRKESKYSS

Fra 1. januar til og med 24. februar 2019.
 
Kr 200: N.N., Ruth Norstrand, Aslaug Tungland,  
Bernt Kåre Knutsen, N.N.
Kr 500: Brit Bjørkdalsbakke Mo, Arnt Helge Norstrand
Kr 2002: Toftenes Bedehus (kollekt)
Kr 7000: Toftenes Bedehus (gave)

GAVER TIL MENIGHETSBLADET 
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Sverre Aleksander Holten Bentsen
Kent Daniel Afable Bustamante
Harald Magnus Justnes
Alexandra Abigail Alenzuela Klev
August Midttun Heddeland
William Albrektsen
Elisabeth Lund-Pedersen
Lukas Andreas Mendoza Pedersen
Olivia Askildsen Storrusten
Lina Ljosland Winje
Theo Kleveland Sagebakken

May Liz Eielsen (f. 1978)
Hans Kristian Brønn (f. 1945)
Anna Holen (f. 1938)
Trygve Olsen (f. 1922)
Nils Gunnar Knudsen (f. 1943)
Anna Abrahamsen (f. 1928)
Harry Tom Reinertsen (f. 1932)
Alf Teinsvoll (f. 1926)
Hans Tore Windsland (f. 1954)
Tora Kverneland (f. 1927)
Ruth Mathisen (f. 1926)
Ruth Meland (f. 1938)
Ingrid Danielsen (f. 1940)
Lillian Synnøve Nodeland (f. 1940)
Ingrid Hagen (f. 1925)
Jan Arve Rødberg (f. 1946)
Knut Christoffer Sandnes (f. 1979)
Per Kjell Larsen (f. 1938)
Olav Aalvik (f. 1948)
Åse Gerd Hove (f. 1938)
Oddveig Frostestad (f. 1931)
Sigrun Marie Hartmark (f. 1925)
Ludolf Næss Wichne (f. 1928)
Sindre Kåre Remme (f. 1947)

Elen Irene Nøkland

Karsten Henry Johansen (f. 1943)
Margit Kristine Skagestad (f. 1919)
Sigrid Glomsaker (f. 1927)
Frank Arild Haugedal (f. 1967)
Olav Imeland (f. 1931)
Johan Ludvig Vatne (f. 1933)

DØPTE MANDAL

DØDE MANDAL

DØPTE HOLUM

DØDE HOLUM

Brage Launes Seyffarth

DØPTE HARKMARK

En gang spurte fariseerne Jesus når Guds rike skulle komme. Han svarte: 

 

«Guds rike kommer ikke på en slik måte at en kan se det  
med øynene. Ingen vil kunne si: ‘Se her er det’ eller: ‘Der er det’.  
For Guds rike er midt iblant dere.» 
(Lukas 17:20-21)

Guds rike er midt iblant oss. Kanskje er det også midt i oss. Jeg snakker ofte med  
både barn og ungdom om hvordan Gud ser ut. Det er spennende å høre hvilke  
bilder vi har av Gud. Gudsbildene våre kan prege oss, på godt og vondt. 

Ingen av oss kan svare helt eksakt på hvordan Gud ser ut, men hvis du er en av  
dem som lurer; Se deg i speilet! Se på de rundt deg! Vi er skapt i Guds bilde.  
Vi ligner Gud, og når Gud har sagt at han er midt iblant oss, tenker jeg at vi  
ser Gud i hverandre og i oss selv. Og derfor skal vi med frimodighet være oss selv,  
være den vi er skapt til å være, og elske oss selv og andre for den vi er. 

Når vi våger å elske, folder Guds rike seg ut inne i oss. Når vi våger lytte til Guds  
stemme, vandrer vi på Guds rikes veier. Når vi våger tro oss elsket, forstår vi  
Guds rikes språk. Og når vi fornemmer at Gud er pusten i våre lunger og pulsen  
i vårt hjerte, får vi glimt av en virkelighet som finnes hele tiden, bortenfor  
alt vi begriper.

Da kan vi merke at Guds rike er nær. 

ANDAKT FRA EVA MARIE JANSVIK

EVA MARIE JANSVIK 

Sokneprest Mandal

Ruth Miriam Varhaug Kolstad 
og Kristoffer Foss

VIGDE HOLUM

På Kirkebakken

Menighetsbladet traff disse staute 
holumsokningene på kirkebakken 
ved Holum Kirke. Klare for 17. mai-
gudstjeneste på en flott  
nasjonaldag.

Fra venstre: Liv Jorunn Jakobsen, 
Bjørg Røiseland, Gudny Pedersen, 
Leif Pedersen og Toralv Hageland.

Vi ønsker oss flere 
menn!

Liker du å synge? Og gjerne 
sammen med andre?

Mandal kantori har plass til noen nye 
– fortrinnsvis mannlige sangere – 
fra 22. august 2019. Koret er allsidig 
i forhold til sjangre og stilarter, og 
har flere musikalske utfordringer 
i løpet av året. Vi har et godt miljø 
både sosialt og musikalsk, og ser på 
korøvelsen som ukas høydepunkt. 
Øvelsene foregår hovedsakelig 
i Mandal kirke på torsdager fra 
kl.19.00-21.30 (inkl. kaffepause) 

Interesserte sangere kan ta kontakt 
med dirigent Britt Turid Madsen på 
e-post: bm838@kirken.no
Velkommen til oss!

Bildet er fra 21. mars 2019, og viser 
noen av medlemmene i Mandal 
Kantori.
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41 (!) 10. klassinger reiste fra Mandal til Lillehammer for 
å være med på ledertrening og leir arrangert av HEKTA. 
Bra undervisning, sceneshow og bra aktiviteter gjorde 
dette til en uforglemmelig tur. Det var godt humør og 
god stemning hele tiden. Dette skal gjentas til neste år. 

Haydom

Gruppen med konfirmanter og andre fra Mandal besøkte  
sykehuset i Haydom i vinterferien.

Konfirmantene deler ut penger til senger på jenteinternatet  
på Mama Kari Secondary School.

Konfirmantene deler ut penger til ny bil til mor-barn klinikken  
på Haydom Sykehus.

Direktør dr Nuwass til høyre i bildet. Olaf Amani Sætrenes  
Olsen og Ingrid Corneliussen representere konfirmantene.

Mandal vgs deler ut kr 211 000 som de samlet inn på  
alternativt dagsverk i høst. Rådgiver Lene Aukland Heiberg,  
elev Helle Emilie Osestad og Sofie Øksendal Fidje.

Åpning av Kirkesenteret

Folk strømmet til for å overvære åpningen av det nye  
Kirkesenteret i gågata 11. mai.

Ordfører Alf Erik Andersen uttrykte glede over kirkens  
tilstedeværelse i sentrum og klippet høytidelig snora. 

Det ble en flott åpningsfest i kinosalen med sang av Mandal 
Kantori og ungdomskoret Choral, hilsener fra biskop, prost, 
sokneprest og andre medvirkende, og med stor takk til alle 
som har bidratt til realiseringen av prosjektet. Latteren satt 
løst og gleden var stor over endelig å ha realisert Kirkesenteret 
i Mandal. 

HEKTA-tur!

Godhetsuka

Godhet Mandal ble en suksess. Byens menigheter gikk 
sammen om å spre godhet i byen under mottoet  
"små ting gjort i kjærlighet vil forandre verden”.  
Her deler vi ut vafler på Amfi. 

Balubaleir

Første helgen i mai var nærmere hundre små og store 
deltakere på menighetsleir på Solstrand. Mange barne-
familier og ungdommer dannet et godt fellesskap. 

Friluftsgudstjenesten i 
mai på Berkssletta

26. mai ble en flott opplevelse med godt over hundre 
tilstede på friluftsgudstjenesten. Speiderne hadde laget 
sporlek og både barn, ungdom og voksne koste seg med 
aktivitet og grilling etter gudstjenesten.
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BIBELQUIZ

Bli kjent med Bibelen gjennom spørsmål, Bibelquiz.
Vi presenterer en Bibelquiz som vi håper kan være til glede og hjelp for mange lesere. Dette er en god  
mulighet til å bli kjent med Bibelen og hva som står der. Ha gjerne din egen notisbok, og noter ned  
gullkorn og viktige ord du finner i teksten. En god ide er også å sitte sammen med noen, og å løse  
oppgaver med noen du kjenner. Følg med framover og bli bedre kjent med Bibelen.  
Redaksjonen ønsker deg lykke til og god lesing!

Johannes evangeliet,  Kap 1, vers 6: «Et menneske sto fram, utsendt av Gud. Navnet hans var Johannes.»

1. 	 Hvem kom med loven? Og hvem kom med  
	 nåden og sannheten? Vers 17.

2. 	 Johannes sa om seg selv: Joh. kap. 1 vers 23.

3. 	 Joh. kap. 1 vers 29. Johannes pekte på Jesus  
	 og sa: «Se der …»

4. 	 Jesu kaller sine første disipler. Hvem var de? 		
	 Joh. kap. 1 vers 35-52.

5. 	 Hvor var Jesu første tegn, og hva var det?  
	 Joh. kap. 2 vers. 1-11.

6. 	 Nikodemus hadde noen spørsmål.  
	 Hva svarte Jesus? Joh. kap. 3 vers 1-7.

7. 	 Jesus helbreder en ung gutt.  
	 Joh. kap. 4 vers 43-54.

8. 	 Jesus fortalte om Gud Faders vilje, hva var det? 		
	 Joh. kap. 6 vers 35-40.

9.	 Jesus helbreder en blind mann. Hvem hadde 		
	 syndet? Joh. kap. 9 vers 1-11.

10.	Jesus er den gode hyrde. Joh. kap. 10 vers 1-5. 		
	 Hvordan kjenner sauene igjen gjeteren sin?

11.	 Hvorfor vasket Jesus disiplenes føtter?  
	 Joh. Kap. 13 vers 1-17.

12.	 Jesu avskjedstale: Joh. kap. 14 vers 1-6.  
	 Hvordan kunne disiplene finne veien?

13.	 Hvorfor skal vi be i Jesu navn?  
	 Joh. kap. 16 vers 23-24.

14.	 Hva sier Jesus om det evige liv?  
	 Joh. kap. 17 vers 3.

15.	 Jesu oppstandelse. Joh. 20.  
	 Jesus var ikke i graven. Hvor var han og hvem 		
	 fikk først snakket med ham? Vers 11.

16.	 Thomas kunne ikke tro at Jesus var stått  
	 opp igjen. Hva sa Jesus til Thomas?  
	 Joh. 20 vers 24-29.

17.	 Hva er evangeliets formål? Joh. 20 vers 30-31.

Av Ruth Rosland Nordstrand

Alphakurs
Fra høsten 2019 tilbyr Mandal menighet  
Alphakurs på Kirkesenteret i Mandal. Alphakurs 
er et glimrende kurs for deg som vil vite mer om 
den kristne tro.

Kurset forsøker gjennom undervisning og samtale i grupper  
å gi svar på: Hva er meningen med livet? Hva skjer etter  
døden? Er tilgivelse mulig? Hvem var Jesus?

Alpha er en anledning for deg til å få en praktisk innføring 
i den kristne tro i et åpent og avslappende miljø. Kurset er 
gratis og består av 10 samlinger med måltid, undervisning 
og samtale i grupper. Her vil du bli tatt på alvor med alle dine 
tanker, ideér og spørsmål. Og ingen spørsmål er for små, for 
vanskelige eller for dumme! 

Alpha har lav terskel, det er vennlig og det er moro!  
De aller fleste kirkesamfunn i Norge støtter opp om Alpha,  
og mer enn 29 millioner mennesker over hele verden har 
gått på et Alpha-kurs. Alpha-kurset er for alle, og særlig deg 
som ønsker å utforske den kristne tro, nylig har begynt i 
menigheten, vil friske opp basis-kunnskapene eller er ny som 
kristen.

Nytt kurs starter 19. september 2019
Påmelding: Asbjørn Flåt: 481 26 475, asbjorn.flat@gmail.com

Leder for KFUK/M i Norge, Øystein Magelssen, 
holdt en inspirerende tale og poengterte viktigheten 
av framtidig satsing på barne- og ungdomsarbeidet. 
I foredraget, med tittelen «Slekt skal følge slekters 
kirkegang?», ble dagens situasjon på dette området 
belyst. Foredraget ble en tankevekker og inspirerte til 
innsats og nytenkning.

I tillegg til hovedforedraget, god fellessang og nydelig 
festmat, ble det i løpet av kvelden framført hilsener 
fra Poul Henrik Løwendahl, leder for Y’s Men i  
Europa, fra våre søsterklubber i Flekkefjord og  
Arendal samt fra vår lokale prost og sokneprest,  
henholdsvis Per Ragnar Haraldstad og Eva Marie 
Jansvik. Våre egne prester framholdt betydningen 
av det verdifulle samarbeidet Mandal menighet har 
med Y’s Men klubben i Mandal, og også det faktum 
at KFUK/M er en av to store kristne organisasjoner i 
Norge som ønsker et sterkt og tydelig samarbeid med 
Den norske kirke. Bjørn Arve Bentsen var kveldens 
møteleder. Ikke med liten stolthet ble det påpekt at 
klubben i Mandal er Europas største klubb.  
Pr. i dag er det 124 registrerte medlemmer i klubben.

Fra høsten av har klubben møtene sine i det nye  
kirkesenteret i gågata. Møtene holdes hver siste  
tirsdag i måneden kl. 19.30, og klubben er åpen for 
alle. Ønsker man etterhvert å bli medlem, er man 
velkommen til det.  

Ø. B. 

Tirsdag 25. mars feiret Y’s Men i Mandal sitt fem års jubileum i kantina  
på Mandal videregående skole. Det ble en flott markering, og de om lag  
110 frammøtte fikk en minnerik kveld.

Y's Men feiret sitt fem års jubileum

Program for Y's Men Club
27.08. Ziad Altaha: «Hvor er hjemme?
Ziad Altahaarbeider som oversetter og tolk.  
Han flyktet fra Syria til Norge i 2015, og ble kåret til 
«Årets mandalitt» i 2016. Hvor hører man hjemme 
når man lever i flere kulturer?
    
24.09. Tor Vegge: «Er Bibelens språk  
forståelig i vår tid?»
Tor Vegge er professor på institutt for religion, filosofi 
og historie ved universitetet i Agder. Her underviser 
han, samtidig som han driver forskning. Han skriver 
bøker og artikler.

29.09. Jubileumsgudstjeneste i Mandal kirke

29.10. Anders Glendrange:  
«Å bli eldre i trafikken»
Anders Glendrange har vært leder for Y's Men Norge, 
og er medlem av Y's Men's klubben i Flekkefjord.  
Han har jobbet som kjørelærer  i mange år, og har 
opplevd litt av hvert i trafikken. Han har ett og annet 
godt råd å gi oss.

26.11. Ingrid Eskilt: «Gode nyheter»
Ingrid Eskilt har i mange år vært ansatt på Ansgar 
Teologiske Høgskole. Der har hun vært første- 
amanuensis. Hun har kompetanse på en rekke  
temaer, blant annet religionsvitenskap, misjons- 
vitenskap og interkulturell forståelse.
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Skjernøy kapell  
1. september kl. 11.00 
Helena Hjemdal
Bodil Gauksås

Harkmark kirke  
1. september kl. 13.00 
Victoria Holm
Veronika Eikaas
Malene Litland Olsen

Holum kirke  
25. august kl. 11.00 
Eskil Vigemyr Møll
Filip Lie Rødland
Gyro Kvinen-Lindland
Ingrid Helleren
Julie Fredriksen
Leah Moldestad Solås
Magnus Kolstad Varhaug
Malin Eide Løyning
Maren Grimestad Storsveen
Vilde Couling Møll
Åshild Sangesland Hommen

Mandal kirke  
24. august kl. 11.00 
Amanda Skjelnes

Benjamin Nilsen Helle
Daniel Høiback Pedersen
Eirik Hjortland Skoglund
Eivind Holte Ellingsen
Jan Kristoffer Førsund
Malin Pedersen
Marlene Maudal Abrahamsen
Rebecca Berg Pedersen
Simen Bengtson Steinvåg
Siri Vigmostad
Thomas Feyling
Torjus Hartmark-Skedsmo
Vincent Sand Oseberg

Mandal kirke  
24. august kl. 13.00 
Amalie Skeie
Anders Ormestad Fjeldsgaard
Andreas Moland
Ane Ruud
Camila Alejandra Alvear
Erik Tønnessen
Frida Lilletveit Vollen
Heine Vetås Hærås
Herman Westbye Skuland
Ingrid Nøding Schanche
Julian Hønneland  
Gulbrandsen

Kaja Omland Nyhaven
Kamilla Strømme
Kristian Jenssen Tisland
Marius Ro
Mathias Wiig Hagen
Mattias Seland Søviknes
Nathalie Grundeland
Nellie Li Ping Wilhelmsen
Oliver Per Forsberg Tregde
Rannveig Dahl Skrede
Sandra Ormestad Fjeldsgaard
Sandra Michelle Scholz
Tharald Roland Sørensen
Thomas Elliot Selander
Ulrik Sagstad

Mandal kirke  
25. august kl. 11.00 
Dan Håkon Torjesen
Ingrid Skjævesland Dahl
Matias Klev Larsen 
Mia Maria Dahl
Samuel Emil Emil Kvalheim
Simen Sætran Haugland
Sondre Grostøl Kåveland

Mandal kirke  
31. august kl. 11.00 
Aurora Bakklund
Daniel Ekeland Osestad
Dina Johanne Sveindal
Eirik Roshaven Hægbostad
Eirik Johan Andreassen
Emma Ro
Emma Sofie Kjelsnes
Erlend Johnsen
Hanna Berg Bentsen
Johannes Telhaug Winsnes
Lars Vegard Osestad
Line Kyrresdatter Løve 
Sætren
Lisa Hermine Haugland
Madelen Abildsnes
Maria Reitan
Marius Aasen Grandal
Markus Thomassen Pettersen
Nikolai Gustav Skuland
Thea Celine Vasby

Konfirmanter

«Gi en stol» i gave til Kirkesenteret
Ved åpningen av Kirkesenteret i Mandal den 11. mai i år, ble 
kvalitetene med den nye «Curvy enhetsstolen» presentert.  
Den har siden bestått testen av mange brukere enten i rekke-
oppstilling eller enkeltoppsett rundt småbord. Totalt er det 
anskaffet 180 stoler som kan brukes enten på Kirketorvet/  
Lillesalen i 1. etasje eller i Klosterhaven i 2. etasje. Den passer 
godt inn i det vakre interiøret på Kirkesenteret.

I skrivende stund har 31 stoler blitt finansiert av givere med alt 
fra en halv til to stoler pr. giver. Det er vi veldig takknemlige  
for og håper enda flere har lyst til å bidra med en slik engangs-
gave fremover. Muligheten står ved lag inntil de resterende  
149 stoler er gitt som gave.

Hittil har vi siden oppstarten av innsamlingsarbeidet i 2012 
mottat kr 10,1 mill. Om lag 75 % av dette beløpet kommer fra 
faste og sporadiske givere samt  gjennom mange frivillige, felles 
arrangementer til Kirkesenteret, mens 20 % stammer fra salg  
av Ungdomslokalet og resten fra utleie og renteinntekter. Det  
er et fantastisk resultat og denne store giverevnen er selve  
grunnlaget i finansieringsopplegget for kjøp og oppgradering av 
Kirkesenteret. Uten disse gavene hadde ikke vårt flotte Kirke-
senter eksistert til stor glede og bruk for alle aldersgrupper. 

Men vi trenger fortsatt enda flere  givere som har lyst til å bidra 
med jevnlige faste beløp hver måned for å kunne nedbetale  
lånet og dekke driften av Kirkesenteret. Her er det ingen  
begrensning verken i antall givere eller beløp. Du bestemmer 
selv hvor mye du vil å bidra med. 

Dersom du ønsker skattefradrag, vil du kunne trekke fra 22 %. 
Minste gave er kr 500 for å få fradrag i skatten og maksimal 
grense for fradragsberettiget gavebeløp gjennom året er kr 
50.000. For hver hundrelapp du gir til Kirkesenteret, betaler du 

i realiteten bare 78 kroner. Det kan være greit 
å ta med i regnestykket. Vi henviser til vår 
nye nettside  for Mandal menighet. Klikk deg 
inn på «givertjeneste» hvor du kan registrere 
slik at du kan få skattefradrag.

Gaver mottas også direkte til konto nr.  
3075 12 77500 eller VIPPS nr 508981.
Velkommen til Mandal menighet og gled deg 
over fellesskapet i det nye Kirkesenteret.
Vi «stoler» på deg!

Økonomi

:

Anne Marie T. Winsnes (L) 
Tom Rune Gundersen (NL)
Helga Marie de Presno
Arild Førsund
Marit Seland
Tom Inge Dahl
Mette S. Kjos-Hanssen
Ragnvald Madland

Eva Marie Jansvik
Lars Kjølberg
Ingunn Eikeland
Jan Harald Syvertsen
Sigbjørn Sløgedal
Frida Sandvik
Roar Stallemo
Jonas Kofoed Malin

Finn Røiseland (L)
Anne Karin Agnihotri (NL) 
Gunnar Holbek
John Kittelstad
Kari R. Lindland
John Morten Varhaug
Marita Nøkland

Bjørnar J. Øybekk
Kristin Røiseland Soteland
Kirsti Kvidbergskår
Arnt Helge Nordstrand
Odd Magnar Nøkland
Gerd Ruth Rosland Nordstrand

John Morten Varhaug (L) 
Mette S. Kjos-Hanssen 
Kari R. Lindland 
Heidi Johanne Sandaa 
Ragnvald Madland 
Freddy Berg

Vara:  
Lars Kjølberg  
John Kittelstad 
Anne Marie T. Winsnes  
Kristin R. Soteland 
Jorun Nilsen Stallemo

MANDAL MENIGHETSRÅD

HOLUM MENIGHETSRÅD

MANDAL KIRKELIGE FELLESRÅD

Konfirmasjon i kirken handler om å utforske  
kristen tro og livets store spørsmål. Du er  
velkommen til konfirmasjon i kirken uansett  
om du tror, tviler eller bare er nysgjerrig. 

Konfirmasjonsdatoer 2020:

Mandal:
Lørdag 29.8 kl. 11.00 og 13.00 
Søndag 30.8 kl. 11.00 og lørdag 5.9 kl. 11.00 

Holum:
Søndag 30.8 kl. 11.00

Skjernøy:
Søndag 6.9 kl. 11.00 

Harkmark:
Søndag 6.9 kl. 13.00

Konfirmasjon 2020

Totale inntekter hittil pr. 30. april 2019

Påmelding til konfirmasjon 2020: 
Gå inn på kirken.no/mandal og fyll ut skjema for innskriving  
under fanen “Livets gang” og “konfirmasjon”.  
Frist for å melde seg på er 15. september.



BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Store Elvegate 11B, 4514 Mandal

Tlf. 38 26 77 10
www.eiendomsmegler1.no

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

REGNSKAP SØR AS
Regnskapsføring for primærnæringer

og annen næringsvirksomhet
samt organisasjoner og menigheter.

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal 
Tlf. 38 26 44 33 - Faks: 38 26 46 98 

E-post: post@regnskapsor.no

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27
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Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no
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Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
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4517 Mandal
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Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
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Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
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og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere
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BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00
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UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,
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Torjusheigata 4, 4501 Mandal    Tlf. 38 26 35 50

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1
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www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!
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Tlf. 38 26 35 50
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Alltid et rimelig alternativ
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Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
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• diverse rekvisita  
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Søgne og Songdalen Begravelsesbyrå
Tlf. 38 05 01 35 - hele døgnet

Innehaver: Kjell Dahl HOLUM NÆRKJØP AS

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING
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Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Gierts Karis plass, Mandal 
Tlf. 38 27 10 00 - Faks 38 27 10 01

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Tel. 38 26 01 06

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L
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H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

Store Elvegt. 27 - tlf. 38 27 29 00

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Øvrebyen - tlf. 38 27 90 80
www.damman.no

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55
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Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
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GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27
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Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A
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Velkommen innom!
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Sti - Tofteveien 80, 4516 
Mandal
Tlf. 38 26 87 12 - M. 917 84 445 
E-post: atorfr@online.no

Salg av:
• Skjellsand
• Kjetting
• Løfteutstyr
• Lastsikring
• Diverse rekvisita

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33
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Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 
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Alltid et rimelig alternativ
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DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00
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7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
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Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)
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Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
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BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no
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Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter
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Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55
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Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
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Store Elvegate 10
Tlf. 38 26 10 06

Gumpens Auto Mandal AS
Sommerkroveien 1, Skinsnes 
Tel. 38 27 29 50
V•A•G forhandleren i Mandal

Marnav. 29B
Tlf. 38 26 23 91 – 4517 Mandal

Mo-stua. Rammeverksted
Finn Vidar Mo, Neseveien 2B, 4514 Mandal

Mobiltelefon: 951 55 577MANDAL FARVEHANDEL AS
Kastellgt 11-13, 4514 Mandal - Tel. 38 27 10 50

Kurs / møter / selskapsarrangement / minnestund etter begravelse
- i samarbeid med menighetshuset
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Vi henter og bringer! 

Ring 993 742 54  /  489 97 548
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Johnstonsgt. 22 - Mandal. Tlf. 38 26 31 12

Stikk innom butikken for en god handel!

2322  >  På kirkebakken

Nå også barneklær 0-12 år!



SIDE

Fargelegg!

Finn fem feil!

Jesus viste seg for disiplene etter at 
han hadde stått opp fra de døde. Peter ble så glad at 
han hoppet ut av båten!

Tegninger: Kari Sortland

Jesus ventet på dem på stranda 
med nystekt brød og fisk. De to bildene er nesten 
like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Tre menn snakket 
sammen om merkelige sammentreff:
– Kona mi leste en bok om tvillinger, 

og så fikk hun det, sa den ene.
– Kona mi leste en bok om trillinger, og 

så fikk hun det, sa den andre.
– Hjelp! ropte den tredje. – Kona mi 

sitter hjemme og leser Ali Baba 
og de 40 røverne!

Kannibalen var på flytur. 
– Har De lyst til å se menyen? 

spurte flyvertinnen.
– Nei takk, men jeg vil gjerne 

se passasjerlisten.

Vitser

For Gud ga oss ikke en ånd som gjør 

motløs; vi fikk Ånden som gir kraft, kjærlighet og visdom. 

1 
2019

27. januar

Den krokbøyde 

kvinnen

Supersetning

2. Timoteus 1,7

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

2 
2019

3. februar

Frisk på 

  hviledagen

Supersetning
Salme 102,3

Søk først Guds rike og hans 
rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

4 
20193. mars

Jona i Ninive

Supersetning
Matteus 6,33

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

3 
2019

24. februar

Jona 
og den store fisken

Supersetning
Salme 102,3

Gi barnebladet 
Barnas til et barn 

du er glad i!
Disse oppgavene 
er hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på sondagsskolen.no 

eller 22 08 71 00

Ekorn er veldig flink til å gjemme nøtter, men de er 
ikke like flink til å finne igjen gjemmestedene sine. 
Kan du hjelpe ekornet å finne nøttelageret sitt?

Hjelp ekornet å finne nøttene!


